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RE: GlobalTel LD, Inc. - Amendment to Application for
Consent to Transfer of Control of Section 214
Authorization from Verisign, Inc. to GlobalTel LD, Inc.

Dear Ms. Dortch:

On July 24, 2006, GlobalTel LD, Inc. (“GlobalTel”) filed its Application for Consent to
Transfer Control of Section 214 Authorization from Verisign, Inc. to GlobalTel LD, Inc. In
accordance with a request by a member of the Commission’s staff, attached please find an
amendment to the response to Question 13 that was included in the Attachment to the Application.

If you have questions regarding this submission, please communicate directly with undersigned
counsel for GLobalTel.

Sincerely,

f——f -
Mitchell F. Brecher
~ Attachment

cc: Ms. Sumita Mukhoty
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AMENDMENT TO APPLICATION FOR CONSENT TO THE TRANSFER OF
CONTROL OF SECTION 214 AUTHORIZATION FROM VERISIGN, INC.
TO GLOBALTEL LD, INC.

Applicants’ response to Question No. 13 is revised as follows:

On July 30, 2006, Verisign, Inc. and GlobalTel LD, Inc. executed an asset purchase
agreement. Pursuant to that asset purchase agreement, GlobalTel will acquire all of the
assets of National Telemanagement Corporation d/b/a American Roaming Network.
Those assets include the d/b/a’s used by National Telemanagement Corporation in all
jurisdictions in which it does business using said d/b/a’s, as well as the customer base of
National Telemanagement Corporation. Upon grant of this application, the parties will
consummate the purchase of said assets. National Telemanagement Corporation will
continue to provide the services which it currently offers, but will do so under the
ownership of GlobalTel. Pursuant to the Commission’s rules, the parties will notify the
Commission that the transaction has been consummated.



